

Köer på klädbytardagen

SKELLEFTEÅ

Det är lugnare än normalt, tyckte personalen på Anderstorpsskolans klädbytardag.

Ändå ringlade köerna fram till kassorna.

– Det är ett sätt för föräldrar att dryga ut barnbidraget, sa Maria Söderberg, klädbytardagens egen Grand Old Lady.

– Vi är 27 tokiga tjejer som gör det här för att det är kul, sa Maria Söderberg, som varit med och arbetat ideellt med detta sedan 1986.

Det är mycket jobb med sortering och annat, men för kvinnorna är det ett sätt att träffas varje vår och höst, då det är klädbytardag på Anderstorpsskolan i Skellefteå.

DEN SOM VILL KAN FYNDA kläder, skor, sportprylar eller leksaker till barnen.

Linda Elser från Käge handlar här för nionde året i rad. Hon och hennes sambo har fyra barn och tycker det är jättebra att det här finns. Hon har fyndat en bilbarnstol, kläder till sig själv och barnen.

– Det finns saker som ser oanvända ut, sa Linda Elser. Cecilia Marklund är kassaansvarig och arbetar här för tredje året och tipsar om att vissa nummer kan ha riktigt bra saker.

HÄLFTEN AV ÅRETS 175–180 personer som lämnat in kläder och prylar till försäljning skänker det som inte blir sålt till Röda Korset.

Tidigare år har de tagit emot kläder och annat från 200 personer men det blev för trångt på bordet.

– Därför har vi medvetet dragit ner i år, sa Maria Söderlund.

Britt Inger Stoltz

0910-57 843 brittinger.stoltz@norrnan.se

Fakta/klädbytardag på Anderstorp

Det går till så att gruppen annonserar om klädbytardag. Den som vill lämna in sina saker till försäljning får ett nummer som de märker sina kläder med och lämnar in dem kvällen före bytardagen. Kvällen därefter hämtas det som blir kvar, om man inte vill skänka bort det till någon hjälporganisation, som den här gången var Röda Korset.



Nu är det färdighandlat. Ulrica Andersson och Inge-Gerd Lundgren köade med vinterkläder och leksaker till småkillarna ...



Foto: BRITT INGER STOLTZ

Billiga prylar. Albin Lindberg fick en polisbil för fem kronor, hans storebror en slalomhjälm för 50-lappen.